

Bilancio di esercizio al 31/12/2014

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31/12/2014	31/12/2013
A) CREDITI VERSO SOCI		
1) parte già richiamata	0	0
II) parte non richiamata	0	0
A TOTALE CREDITI VERSO SOCI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
7) Altre immobilizzazioni immateriali	360.480	325.198
F.do Amm.to Immobiliz. Immateriali	-306.978	-297.221
I TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	53.502	27.977
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
2) Impianti e macchinario	15.066	9.840
F.do Amm.to impianti e macchinari	-5.789	-4.752
3) Attrezzature industriali e commerciali	84.037	81.334
F.do Amm.to attrezzature industriali e commerciali	-62.392	-56.885
4) Altri beni	167.739	154.060
F.do Amm.to altri beni	-130.149	-112.557
II TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	68.512	71.040
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
1) Partecipazioni in:		
<i>hj imprese collegate</i>	0	0
<i>cj altre imprese</i>	3.816	3.816
I TOTALE Partecipazioni in:	3.816	3.816

2) Crediti (immob. finanziarie) verso		
<i>a) altri esigibili oltre es. succ.</i>	0	0
2 TOTALE Crediti (immob. finanziarie) verso:	0	0
III TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	3.816	3.816
B TOTALE IMMOBILIZZAZIO	125.850	102.833

C) ATTIVO

I) RIMANENZE

1) di materie prime, suss. e cons.	0	0
2) lavori in corso su ordinazione	10.996.577	8.920.276
1 TOTALE RIMANENZE	10.996.577	8.920.276

II) CREDITI (Att. circ.) VERSO:

1) Clienti

<i>a) Crediti v. clienti entro es. successivo</i>	714.894	643.116
<i>b) Crediti v. clienti oltre es. successivo</i>	77.041	77.041

1 TOTALE Clienti:	791.935	720.157
--------------------------	----------------	----------------

3) Imprese collegate

<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	0	0
--	---	---

3 TOTALE Imprese collegate	0	0
-----------------------------------	----------	----------

5) Altri (circ.)

<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	51.967	55.525
<i>b) esigibili oltre esercizio successivo</i>	19.968	25.218

5 TOTALE Altri (circ.):	71.935	80.743
--------------------------------	---------------	---------------

II TOTALE CREDITI (Att. circ.) VERSO:	863.870	800.900
--	----------------	----------------

III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0	0	0
---	----------	----------	----------

IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE

1) Depositi bancari e postali	444.692	163.238
3) Denaro e valori in cassa	8.129	6.080

	IV TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE	452.821	169.318
C TOTALE ATTIVO		12.513.268	9.890.494
<hr/>			
D) RATEI E			
	2) Altri ratei e risconti	360.969	389.633
D TOTALE RATEI E RISCONTI		360.969	389.633
<hr/>			
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO		12.800.067	0 10.382.960
<hr/>			

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO		
	31/12/2014	31/12/2013
<hr/>		

A) PATRIMONIO

I) Capitale	200.000	200.000
II) Riserve da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserve di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	1.938	1.738
V) Riserva azioni proprie in portafoglio	0	0
VI) Riserve statuarie	0	0
VII) Altre riserve	858.245	1.158.016
VIII) Utili (perdite -) portati a nuovo	-73.023	-73.023
IX) Utile (perdita -) dell' esercizio	1.615	3.996
A TOTALE PATRIMONIO	988.775	1.290.727
<hr/>		

B) FONDI PER
RISCHI E ONERI

3) Altri acc.ti e fondi	-	-
B TOTALE FONDI PER RISCHIE	0	0
<hr/>		

C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	52.993	56.293
------------------------------------	--------	--------

D) DEBITI

3) Debiti verso banche			
<i>a) esigibili entro es. succ.</i>	962.998	7.936	
3 TOTALE Debiti verso banche:	962.998	7.936	
4) Debiti verso altri finanziatori			
<i>b) esigibili oltre es. succ.</i>	0	0	
4 TOTALE Debiti verso altri finanziatori	0	0	
6) Debiti verso fornitori			
<i>a) Debiti verso fornitori entro es. successivo</i>	9.117.937	4.671.540	
<i>b) Debiti verso fornitori oltre es. successivo</i>	1.030.394	3.698.958	
6 TOTALE Debiti verso fornitori	10.148.331	8.370.498	
11) Debiti tributari			
<i>a) esigibili entro es. succ.</i>	101.526	111.027	
11 TOTALE Debiti tributari	101.526	111.027	
12) Debiti verso Istituti previdenziali			
<i>a) esigibili entro es. succ.</i>	116.303	115.920	
12 TOTALE Debiti verso Istituti previdenziali:	116.303	115.920	
13) Altri debiti.			
<i>a) esigibili entro es. succ.</i>	222.958	315.313	
<i>b) esigibili oltre es. succ.</i>	115.909	0	
13 TOTALE Altri debiti:	338.867	315.313	
D TOTALE DEBITI	11.668.025	8.920.694	
E) RATEI E RISCONTI	90.274	115.246	
E TOTALE RATEI E RISCONTI	90.274	115.246	
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	12.800.067	0	10.382.960

CONTI D'ORDINE	31/12/2014	31/12/2013
Beni di terzi in leasing	37.839	65.409
Fidejussioni assicurative ricevute da collegate	1.950.483	1.768.323
Fidejussioni assicurative	2.952.906	1.914.541
TOTALE CONTI D'ORDINE	4.941.228	3.748.273
CONTO ECONOMICO	31/12/2014	31/12/2013
A) VALORE DELLA		
1) Ricavi vendite e prestazioni	69.142	380.747
3) Variaz. di lavori in corso su ordinazione	2.076.301	504.216
5) Altri ricavi e proventi (attività ord.)	3.121.767	5.253.576
A TOTALE VALORE DELLA	5.267.210	6.138.539
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) materie prime suss. cons. merci	307.881	193.272
7) servizi	2.405.572	3.529.106
8) per godimento di beni di terzi	625.788	627.962
9) per il personale:		
<i>a) salari e stipendi</i>	1.282.450	1.115.658
<i>b) oneri sociali</i>	456.785	436.382
<i>c) trattamento di fine rapporto</i>	89.920	77.990
<i>e) altri costi</i>	0	37.375
9) TOTALE per il personale:	1.829.155	1.667.405
10) ammortamenti e svalutazioni		
<i>a) ammort. immobilizz. immateriali</i>	6.602	15.721
<i>b) ammort. immobilizz. materiali</i>	23.716	27.603
<i>d) svalutaz. attivo circolante:</i>		
<i>d1) svalutaz. crediti (attivo circ.)</i>	0	0
d) TOTALE svalutaz. attivo circolante:	0	0
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni	30.318	43.324
11) variazioni rimanenze di: materie prime, suss. con.	0	0
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	18.435	9.206
B TOTALE COSTI DELLA	5.215.149	6.070.275
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORIE	52.061	68.264

C) PROVENTI E

16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)		
<i>a) proventi fin. (int.) da crediti immobilizz.</i>		
<i>a-1) da altri</i>	0	0
a) TOTALE proventi fin. (int.) da crediti immobilizz.	0	0
<i>d) proventi finanz. diversi dai precedenti</i>		
<i>d-1) da altri</i>	51	122
d) TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti	51	122
16) TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)	51	122
17) interessi (pass.) e oneri finanziari da:		
<i>d) debiti verso banche</i>	-82421	0
<i>f) altri debiti</i>	0	0
<i>g) oneri finanziari diversi</i>	-42.467	-60.393
17) TOTALE interessi (pass.) e oneri finanziari da:	-124.888	-60.393
15+16-17) TOTALE DIFE. PROVENTI E	-124.837	-60.271
D) RETTIFICHE DI VALORE DI	0	0
E) PROVENTI E ONERI		
21) Proventi straordinari (extra attivita' ord.)	137	0
21) Oneri straordinari (extra attivita' ord.)		
<i>c) altri oneri straord. (non rientr. n. 14)</i>	224.896	0
21) TOTALE Oneri straordinari (extra attivita' ord.)	224.896	0
20-21) TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE	-224.759	0
A-B±C±D±E) TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	-297.535	7.993
22) Imposte sul reddito dell' esercizio	-4.418	-3.997
Perdita infrannuale ripianata	303.568	0
26) UTILE AL 31/12/2014	1.615	3.996

Per il Consiglio di amministrazione
il presidente
Mario Medda